UBND TỈNH ĐỒNG NAI
THANH TRA TỈNH

                 Số:           /QĐ-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động và bố trí công tác đối với công chức

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản
lý công chức, viên chức các cơ quan ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ
ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Thanh tra tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-TT ngày 09/10/2024 của Thanh tra tỉnh về
điều động công chức năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Vũ Thế Anh - Thanh tra viên, Phòng Thanh tra,
giải quyết khiếu nại, tố cáo 2 (Phòng Nghiệp vụ 2) sang công tác tại Phòng
Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1 (Phòng Nghiệp vụ 1), kể từ ngày
01/01/2025.

Nhiệm vụ mới do Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1
phân công.

Ông Vũ Thế Anh có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, công việc trong thời gian
công tác tại Phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 2 theo quy định.

Điều 2. Ông Vũ Thế Anh được hưởng lương và phụ cấp theo quy định
hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra
tỉnh, các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Vũ Thế Anh chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Chi ủy Thanh tra tỉnh;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Trang TTĐT Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, VP (KT, TCCB).

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Ngọc Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-24T13:53:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Ngọc Thắng<thangnn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:52:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:52:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:52:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!